

À
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ - CE

Ref: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2018/SMS - PPRP

Data e Hora de Abertura: 11 de Outubro de 2018 às 09:00 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00

Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com

Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X



REGISTRO DE PREÇOS A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO ODONTOLÓGICO, FISIOTERAPIA, EPI's CONSUMO E DOAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

LOTE - 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 10CM X 3M C/ 12 UND CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND.	PCT	4000	TEXCARE	R\$5,00	cinco reais	R\$20.000,00	vinte mil reais
2	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 15CM X 3M C/ 12 UND CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND.	PCT	4000	TEXCARE	R\$7,30	sete reais e trinta centavos	R\$29.200,00	vinte e nove mil e duzentos reais
3	ATADURA DE CREPOM, 13 FIOS, 20CM X 3M C/ 12 UND CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UND.	PCT	4000	TEXCARE	R\$9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$38.200,00	trinta e oito mil e duzentos reais
LOTE 03	oitenta e sete mil e quatrocentos reais						R\$87.400,00	

LOTE - 12								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	ESCOVA GINECOLÓGICA ENDOCERVICAL, DESCARTAVEL, ESTERIL	UND	2500	ADLIN	R\$0,40	quarenta centavos de real	R\$1.000,00	mil reais
2	ESPÁTULA DE AYRES GINECOLÓGICA, DESCARTAVEL PCT/100.	PCT	800	THEOTO	R\$10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$8.472,00	oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais
3	ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO G	UND	2500	ADLIN	R\$1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$3.725,00	três mil, setecentos e vinte e cinco reais
4	ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO M	UND	2500	ADLIN	R\$1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$3.100,00	três mil e cem reais
5	ESPECULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO P	UND	2500	ADLIN	R\$1,20	um real e vinte centavos	R\$3.000,00	três mil reais
LOTE 12	dezenove mil, duzentos e noventa e sete reais						R\$19.297,00	

LOTE - 24

B

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	SCALP Nº 19 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL ALINHADA E ANTIDERRAPANTE CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER COM TAMPA ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE.	UND	2000	CIRUTI	R\$0,31	trinta e um centavos de real	R\$620,00	seiscentos e vinte reais
2	SCALP Nº 21 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL ALINHADA E ANTIDERRAPANTE CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER COM TAMPA ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE.	UND	4000	CIRUTI	R\$0,32	trinta e dois centavos de real	R\$1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
3	SCALP Nº 23 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL ALINHADA E ANTIDERRAPANTE CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER COM TAMPA ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE.	UND	4000	CIRUTI	R\$0,32	trinta e dois centavos de real	R\$1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
4	SCALP Nº 25 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL ALINHADA E ANTIDERRAPANTE CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER COM TAMPA ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE.	UND	4000	CIRUTI	R\$0,32	trinta e dois centavos de real	R\$1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
5	SCALP Nº 27 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL ALINHADA E ANTIDERRAPANTE CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER COM TAMPA ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUALMENTE.	UND	2000	CIRUTI	R\$0,32	trinta e dois centavos de real	R\$640,00	seiscentos e quarenta reais
6	SERINGA 10 ML - COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL.	UND	25000	SR	R\$0,50	cinquenta centavos de real	R\$12.500,00	doze mil e quinhentos reais
7	SERINGA 10 ML - SEM AGULHA DESCARTAVEL.	UND	15000	SR	R\$0,40	quarenta centavos de real	R\$6.000,00	seis mil reais
8	SERINGA 1ML - COM AGULHA 13 X 4,5 DESCARTAVEL	UND	15000	SOLIDOR	R\$0,32	trinta e dois centavos de real	R\$4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
9	SERINGA 20 ML - COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL	UND	25000	DESCARPACK	R\$0,72	setenta e dois centavos de real	R\$18.000,00	dezoito mil reais
10	SERINGA 20 ML - SEM AGULHA DESCARTAVEL	UND	23000	DESCARPACK	R\$0,70	setenta centavos de real	R\$16.100,00	dezesseis mil e cem reais
11	SERINGA 3ML - COM AGULHA 25 X 7 DESCARTAVEL	UND	10000	DESCARPACK	R\$0,30	trinta centavos de real	R\$3.000,00	três mil reais
12	SERINGA 3ML - SEM AGULHA DESCARTAVEL	UND	10000	DESCARPACK	R\$0,20	vinte centavos de real	R\$2.000,00	dois mil reais





13	SERINGA - COM AGULHA 25 X 5 DESCARTAVEL	UND	20000	DESCARPACK	R\$0,30	trinta centavos de real	R\$6.000,00	seis mil reais
14	SERINGA 5ML - SEM AGULHA DESCARTAVEL	UND	20000	DESCARPACK	R\$0,22	vinte e dois centavos de real	R\$4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
15	SERINGA DE 60 ML	UND	500	DESCARPACK	R\$4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$2.100,00	dois mil e cem reais
LOTE 24	oitenta mil reais						R\$80.000,00	

LOTE - 29								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	SOLUÇÃO RINGER C/ LACTATO 500ML	FRC	3000	FRESENIUS	R\$5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$17.880,00	dezessete mil, oitocentos e oitenta reais
2	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	FRC	5000	FARMACE	R\$3,66	três reais e sessenta e seis centavos	R\$18.300,00	dezoito mil e trezentos reais
3	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO	FRC	12000	FRESENIUS	R\$5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$65.040,00	sessenta e cinco mil e quarenta reais
4	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500 ML SISTEMA FECHADO 1:1	FRC	12000	FRESENIUS	R\$5,73	cinco reais e setenta e três centavos	R\$68.760,00	sessenta e oito mil, setecentos e sessenta reais
5	SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO	FRC	12000	FRESENIUS	R\$5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$66.000,00	sessenta e seis mil reais
LOTE 29	duzentos e trinta e cinco mil, novecentos e oitenta reais						R\$235.980,00	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$422.677,00	quatrocentos e vinte e dois mil, seiscentos e setenta e sete reais
---------------------------------	----------------------	---------------------------------------------------------------------------

PRAZO: CONFORME O EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAL, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Eusébio, 25 de outubro de 2018

Hider Roque Bantim Filho
HIDER ROQUE BANTIM FILHO
 RG: 2001010384234 / CPF: 011.301.603-43
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
 CNPJ: 13.414.166/0001-04

